
BAR



E’ incredibile come il mondo inizi a cambiare se visto attraverso gli oc-
chi di una tazza del caffè.

PEZZO DOLCE sweet piece                                                                                                                
CAFFE’   coffee                                                                                                                                
DECAFFEINATO                                                                                                                            
CAFFE’ CORRETTO coffee with alcohol                                                                           
CAFFE’ SHAKERATO FREDDO shaken coffe                                                                                  
GINSENG / ORZO                                                                                                                           
MAROCCHINO                                                                                                                     
MACCHIATO SOIA soy coffee                                                                                         
CAPPUCCINO                                                                                                                                  
CAPPUCCINO DI SOIA soy cappuccino                                                                                          
LATTE MACCHIATO  milk with coffee                                                                                                   
LATTE white milk                                                                                                                   
THE – CAMOMILLA – INFUSI tea, infusions                                                                            
SPREMUTA D’ARANCIA orange juice                                                                                                  
SUCCHI DI FRUTTA fruit juices                                                                                                                                   
BIBITE VARIE canned drinks                                                                                         
BICCHIERE DI SPUMA                                                                                                                      
ACQUA 1/2 lt  water                                                                                                                    
SORBETTO AL LIMONE lemon sorbet                                                                                                
SGROPPINO AL LIMONE sorbet with vodka                                                                                      
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Snacks

FRUTTA FRESCA fresh fruit                                                                                                                      
FOCACCINA FARCITA                                                                                                   
PIZZELLA MARGHERITA                                                                                     
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Beer
BIRRA ALLA SPINA PICCOLA small draft beer                                                                                        
BIRRA ALLA SPINA GRANDE large draft beer                                                                                        
BECK’S 33 cl                                                                                                                                            
PORETTI ROSSA 6 LUPPOLI 33 cl                                                                                                       
MORETTI 6 cl                                                                                                                                      
TENNENT’S 33 cl                                                                                                                                  
CORONA 33 cl                                                                                                                                      
BIRRA MESSINA con cristalli di sale 33cl                                                                                                 
BLANCHE DE NAMUR BELGIO 33cl                                                                                                    
BLANCHE WHITE RIOT 33cl agli agrumi                                                                                                                                           
                                          

Spirits and Liqueurs

RUM AGRICOLO MOUNT GAY  
PAMPERO ANIVERSARIO 
DON PAPA RUM
DIPLOMATICO RON DE VENEZUEL
ZACAPA         
GLEN GRANT                                                                                                                                          
JACK DANIEL’S
OBAN SINGLE MALT           
COGNAC MARTELL DI JEAN MARTELL                                                                                                
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COGNAC COURVOISIER Jarnac France                                                                                               
GRAPPA BARRICATA MYRICAE ZANIN                                                                                                    
GRAPPA BIANCA MYRICAE ZANIN                                                                                                      
GRAPPA 18 LUNE MARZADRO                                                                                                             
VECCHIO AMARO DEL CAPO                                                                                                                 
VECCHIO AMARO DEL CAPO AL PEPERONCINO                                                                                
AMARO LUCANO                                                                                                                                    
AVERNA                                                                                                                                               
FERNET BRANCA                                                                                                                                      
BRANCA MENTA                                                                                                                                       
RAMAZZOTTI  
JAGERMEISTER 
BAILEYS
LIMONCELLO
VIN SANTO
ZIBIBBO DI SICILIA
MALVASIA DI SICILIA
PERE WILLIAMS E COGNAC DE GRANDE CHAMPAGNE          
MUFFATO DELLA SALA ANTINORI                                                                                                       
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…PROVA ANCHE APERICENA
 Cocktail,primo piatto,tagliere stuzzichini a €.20,00

APERITIVO
Cocktail & Tagliere stuzzichini a €.10,00



Wine List

Guado Al Tasso Antinori Vermentino                                                                                                               
Sharis Delle Venezie IGT                                                                                                                                     
Gewurztraminer Trentino D.O.C.                                                                                                                      
Pinot Grigio D.O.C.  Valle Isarco                                                                                                                        
Chardonnay Trentino D.O.C Bottega Vinai                                                                                                      
Cà Maiol D.O.C. Chiaretto Roseri (rosè)                                                                                                           

Altemasi Trento D.O.C. Millesimato Metodo Classico                                                                                   
Franciacorta D.O.C.G. Brut Fratus                                                                                                                     
Particolare Brut Rosè Buonamico                                                                                                                        
Champagne Fromentin Leclapart                                                                                                        

Chianti D.O.C.G.                                                                                                                                        
Morellino di Scansano D.O.C.G.                                                                                                                        
Primitivo di Manduria D.O.C. Mandus                                                                                                               
Il Bruciato Bolgheri D.O.C.Guado al Tasso                                                                                                                                            
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Vini Bianchi – White wines

Bollicine - Sparkling Bubbles

Vini Rossi - Red Wine

...Consulta anche la nostra carta dei vini

La realtà e la fantasia spesso si confondono come
un cocktail di cui non riesci a distinguere i sapori.



Cocktails
APEROL SPRITZ                                                                                                                                     
Prosecco ,Aperol, Selz,  fetta di arancia   
HUGO SPRITZ                                                                                                                                          
Prosecco, sciroppo di fiori sambuco, figlie di menta, soda, lime
CHERRY SPRITZ                                                                                                                                    
Prosecco, sciroppo amarena , amarena fresca, soda a colmare 
SPRITZ CALABRO                                                                                                                                  
Amaro del capo al peperoncino, prosecco, soda water, peperoncino

CAMPARI SPRITZ              
Campari, prosecco, soda, fetta di arancia
GARIBALDI
Campari, succo d’arancia 
AMERICANO   
Bitter, vermut rosso ,soda, fetta d’arancia
NEGRONI     
gin, Campari, vermut rosso
NEGRONI SBAGLIATO           
spumante brut, vermouth rosso, campari bitter, fetta di arancia
CUBA LIBRE                                                                                                  
rum chiaro, Cola, succo di lime
MARGARITA  
tequila, triple sec, succo di lime fresco
STRAWBERRY MARGARITA FROZEN 
tequila, triple sec, succo di lime fresco, fragole qb 
MOSCOW MULE      
Vodka, Ginger beer, succo di lime, fetta di lime
CARIBBEAN MULE              
rum scuro, ginger beer,succo di lime, fetta di lime

6,00

6,00

7,00

7,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

7,00

7,00

7,00

7,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

Al Banco Con servizio 



Al Banco Con servizio Con servizio 

LONG ISLAND 
vodka, rum bianco, triple sec, gin, tequila, succo di limone, sciroppo di zucchero, cola

GIN TONIC
gin, acqua tonica, fetta di limone
GIN LEMON
gin, sweppes lemon, fetta di limone
MOJITO ANALCOLICO 
succo di lime, gingerale, acqua tonica, zucchero di canna 

MOJITO  
rum bianco cubano, succo di lime fresco, menta, zucchero di canna, soda

MOJITO AL PASSION FRUIT 
rum bianco, succo di lime, zucchero di canna, passion fruit , soda
PINA COLADA         
Rum bianco, succo di ananas, latte di cocco
BLOODY MARY
vodka, succo di pomodoro, succo di limone, sale, pepe,tabasco
SEX ON THE BEACH    
vodka, liquore di pesca, succo d’arancia, succo di cranberry
CAIPIROSKA    
Vodka, Lime, zucchero
CAIPIROSKA ALLA FRAGOLA  
vodka, fragole frullate, lime fresco, zucchero canna
CAIPIROSKA AL PASSION FRUIT    
lime, zucchero di canna, vodka, passion fruit
CAIPIRINA       
cachaça ,mezzo lime, zucchero di canna
COSMOPOLITAN   
vodka citron, cointreau, succo di lime,succo di mirtillo
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TEQUILA SUNRISE   
tequila, succo d’arancia, granatina
DAIQUIRI         
rum bianco, succo di lime, sciroppo di zucchero
ESPRESSO MARTINI    
vodka ,  kahlùa, Zucchero liquido, 1 caffe 
PARADISE COCKTAIL 
gin, apricot brandy, succo d’arancia
BELLINI      
prosecco, polpa di pesca
ROSSINI
fragole , Champagne
BELLA SICILIA               
Midori,vodka alla pesca, ginger ale, zucchero di canna, lime, fetta d’arancia

FLORIDA SUNRISE  
sciroppo di granatina, succo d’arancia,succo di pompelmo, succo di lime

ANALCOLICO ALLA FRUTTA
Frutta fresca
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Sono sempre più convinta che la felicità sia un cocktail ben 
mixato di mare, amicizia e con una foglia di menta.

Al Banco Con servizio Con servizio 



Il Nostro Gin Buoniamici                                                                            13,00
Tonica: soda water fever tree                            
 

Gin Mare                                                                                                      13,00
(botaniche di ginepro, coriandolo, arancia, rosmarino)
Tonica: mediterranean  fever tree        A guarnire: zeste di limone, rosmarino

Hendrick’s                                                                                                   13,00
(botaniche di coriandolo, ginepro, fiore di  sambuco, iris, arancia)                                                                     
Tonica: indian tonic  fever tree               
                                  A guarnire: fettina di cetriolo, bacche di ginepro, rosmarino

Sabatini                                                                                                        13,00
(botaniche di ginepro, coriandolo, timo, salvia) 
Tonica: mediterranean fever tree           A guarnire: bacche di ginepro, timo 

Ginepraio                                                                                                     13,00
( botaniche di ginepro, coriandolo, elicriso, rosa canina)  
Tonica: indian water fever tree                           A guarnire: zeste di limone

Gin Malfy al Pompelmo                                                                              13,00
(botaniche di pompelmo rosa, limone e ginepro) 
 Tonica: soda water fever tree                          A guarnire: fetta di pompelmo

Gin Malfy all’Arancia                                                                                 13,00
(botaniche di arancia, fiori d’arancio e ginepro)     

Gin and Tonics Selection




